III° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA
BERGAMO
Grumello del Monte (BG)
23 Marzo 2025
Risultati gare

- “CDMITATO

REG IONALE
IJMHEARDC)

FEDERA IONE ITALIANA NUOTO

50 sl Esordienti Femmine

1 FERRARIO GIADA 01.00.80
2 MIGLIORATI ELETTRA CARLAMARIA 01.03.97
3 FRIGERIO KATE 01.08.67
4 FERRARI OLIMPIA 01.12.13
5 PELLEGRINI MIA 01.12.62
6 PIEVANI SALA MARIA 01.14.09
7 FORNONI MANUELA 01.16.88
8 ROSSI SARA 01.20.01
9 VISCARDI GIULIA 01.24.43
10 LAMERA SOFIA ADELAIDE 01.29.00
11  ROTA ALICE 01.36.15
50 sl Giovanissimi Femmine
1 SCOTTI RIVA ANNA 00.52.33
2 MAFFIOLETTI ANNA 00.54.62
3 MERLETTIT MARTINA 00.55.60
4 MARZOLA BEATRICE 00.57.52
5 CIVERA BEATRICE 00.58.19
6 FORESTI EMMA 01.01.22
7 SALA REBECCA 01.04.41
8 BELLINI LISA 01.04.93
9 GIANI GIORGIA 01.05.97
10 BOSCHINI CHLOE 01.06.85
11  BANI SUE 01.10.94
12 GAMBA FRANCESCA 01.17.49
50 sl Allievi Femmine
1 BECCALLIT MIA 00.56.08
2 TUHASZ AURORA 01.02.20
3 KOCHETKOVA EMILIA 01.11.306
50 sl Esordienti Maschi
1 AUSTONI MARCO 01.05.20
2 ALBORGHETTT TOMMASO 01.13.36
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GUSEV
CONFORTI
DI COLA
ROBECCHI
FORTINT
TIRABOSCHI
BILOTTA
CERNUSCHI
ZANCHT
FORNONI
PAMPALONE
LANFREDI
MORANDI
PETROGALLI
COSSALT
PAUZZI

TORCHIANI POLINT

MALPETTI

BELOTTI

COCA
AGLIARDI
BALDUZZzZI
RIVELLINI
DANEST

BELLINELLT
LOCHIS

FALETTI
MARCHESI
GRITTI
RATTI
FASOLINI
FERAZZINI

BRESCIANINI

FORMENTINI
ROSSI
DANESE
MINARDI

50 sl Giovanissimi Maschi

DEMID
ENEA
RICCARDO
ALBERTO
FILIPPO
ACHILLE
THIAGO
LEONARDO
ALBERTO
GLAUCO
FILIPPO
FRANCESCO
EDOARDO
NICOLA
VLAD
RICCARDO
PABLO
ACHILLE

50 sl Allievi Maschi

DAVIDE

100 sl Giovanissimi Femmine
ARNAUDO ANGHILERTI

ASTA
SOFIA
RACHELE
MICHELLE
EMMA
FRANCESCA

100 sl Esordienti Maschi

ALBERTO
NICOLO'

100 sl Giowvanissimi Maschi

SAMUELE
DANIELE
DANIELE
GIACOMO
GIOELE
LEONARDO
GREGORIO
MATTIA
ALESSANDRO
JACOPO
ALESSANDRO

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
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01.
01.
01.
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01.
02.
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43.
.25
47 .
48.
48.
49.
50.
52.
55.
57.
58.
0l.
05.
07.
08.
19.
.29.
37.

44

53.

37.
57.
04.
05.
05.
08.

59.
59.

34.
40.
40.
.21
45.
47.
.36
50.
51.
52.
57.

45

47

42

49
11
73
34
99
59
81
02
75
12
65
00
03
61
15
81

97

71
81
73
33
45
33

76
97

99
16
85

46
06

17
73
59
49
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FRISCHETTO
BONARDI
MIRONIUC

YOANN
FEDERICO
FILIP-ALEXANDRU

100 sl Allievi Maschi

GIANT

GABRIEL

50 ra Esordienti Femmine

CAPELLT

ALYSSA

50 ra Giovanissimi Femmine

PAGANT

RADICI

DOMINONI ARGOTE
CORTINOVIS
TIRONI

ROTA

DOSST

MANGILI FRATELLI
MARCASSOLI
SEMPERBONI
SEBASTIANI
PERICO

MARTA
ANNALAURA
KATE LEXY
GIORGIA
SOFIA
SELENE
GAIA
ZAFFIRA
CAMILLA
CAMILLA
TERESA
ASTA

50 ra Allievi Femmine

RAVASIO

TALITA

50 ra Giovanissimi Maschi

RONDELLTI BALDINI
ANGIOLINT
BONFANTTI
AQUILINTI

DAL CERO BORGA
FACCHETTI
ALBORGHETTT

FEDERICO
ANDREA
CHRISTIAN
TOMMASO
FEDERICO
MANUEL
RAFFAELE

50 ra Allievi Maschi
ROSSIGNOLI BESENZONFRANCESCO

25 ra Esordienti Femmine

OBERTI
ARRIGONI
GATTI
FRANZOSI
CICCARELLI
LIPANI
RESMINI

RACHELE
VIRGINIA
GATIA
ADELE
LEIA
CAMILLA
VIOLA
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02.
02.

0l.

0l.

00.
00.
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01.
01.
01.
0l.
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01.
01.
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04.
08.
13.

31.

13.

53.
57.
02.
.26

06

07.
08.
11.

11
11

57.

01.
02.
10.
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.20.
.22,
32.

19.
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40
81
74

14

82

50
13
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08
93
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.56
.99
16.
.23
L27.

85

.25

75

95

19
54
35
91
46
12
55

78

.24
36.
.26
42.
43.
47.
51.

99

74
60
30
53
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25 ra Giovanissimi Femmine

CIVERA
BREVIARIO

DE CASTIGLIONE
FERRART

25 ra
IMBERTI
CORSINI
MAGNI SAAVEDRA
BORLERTI

MATILDE
AMELIA
CAROLA SALIMATA
GIULIA

Esordienti Maschi
FEDERICO

FEDERICO

LEONARDO

ALDO

25 ra Giovanissimi Maschi

LAMERA
RAMPINELLT
CAPELLT
RAZZETTI

MATTIA
NOAH
KEVIN
CHRISTIAN

00
00

00.
00.

00.
00.
00.
00.

00

00.
00.
00.

.29.
.29.
36.
41.

30.
35.
41.
41.

.29.
38.
40.
44.

13
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57

51
91
00
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40
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80



